ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
    от 07.11.2018

       №138
О внесении изменений в Постановление

главы МО Оржицкое сельское поселение

от 16.02.2015 №19

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года N 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, и муниципальными служащими муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Постановлением главы МО Оржицкое сельское поселение от 16.02.2015 №19, изменение, дополнив абзац 1 пункта 3 после слов «формам справок», словами: «заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"»
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
        3.    Контроль  за исполнением данного Постановления возложить на специалиста администрации – Матвееву Т.Е.

Глава МО Оржицкое сельское поселение

                                    Л.П. Глазунова